
STYKLISTE
Side 1

MODEL UM160D

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 265871-4 SKRUE BT M4X16   4
002 182890-4 MOTOR HOUSING SET   1

INC. 8-1
003 224243-2 UDVENDIG FLANGE 30(UM1690DW)   1
004 224244-0 INDERFLANGE 30(UM1690DW)   1
005 211061-7 KUGLELEJE 6000LLB   1
006 153164-0 TANDHJUL KOMPLET67 UM1690DW   1
007 214017-9 GLIDELEJER 5 (6010D/2D)   1
008 182890-4 MOTOR HOUSING SET   1

INC. 2-1
009 629599-2 MOTOR 14,4V (UM160D)   1
011 273630-2 GRIP 25   1
012 911153-9 SKRUE M4X28 (DP4700)   2
013 252042-2 6-KANT MØTRIK M5   2
014 163256-7 UMHÄNGEGURT(UM1690DW/1D)   1
015 155940-8 SKÄRM (UM1690DW/1D)   1
016 924206-5 FLØJSKRUE M5X10   1
017 856382-6 NAME PLATE UM160D   1
018 182225-9 HÅNDTAG SÆT (UM160D)   1

INC 27
019 652532-9 OVERLASTSIKRING BC51   1
020 651891-8 AFBRYDER V-15-3A6 (4191DWD)   1
021 410817-7 AFBRYDER KNAP (UM1690DW/1D)   1
022 231390-2 TRYKFJEDER 3 (UH3000D/70   1
023 414169-8 KONTAKTSPÆRRE   1
024 655408-9 TILSLUTNINGSBØSNING (UH302D)   1
025 667923-1 KABEL 0,75-2-1,3(UM160D)   1
026 331330-1 FÜHRUNGSROHR 19-1200   1
027 182225-9 HÅNDTAG SÆT (UM160D)   1

INC 18
028 911253-5 SKRUE M5x30   2
029 911153-9 SKRUE M4X28 (DP4700)   1
030 265893-4 TAPPING SCREW M3X12   3
031 192087-7 NYT # 064624 ##   1

INC,32-34
INC. 32-1,33-1,34,45,46

032 163318-1 SKULDERREM (UH302DW)   1
033 163315-7 BÆLTE A (DC1401)   1
034 661974-6 KABEL (AKKU 1402) 2 stik   1
045 444015-1 BÆLTE B (DC1401)   1
046 414755-5 CLIP (DC1401)   1
047 343868-4 CLAMPER B   1
048 262524-6 SLEEVE 19   1
A02 152508-1 BLADE COVER COMPLETE   1
A03 256105-6 STIFT 4###(256748-4)   1
A05 782401-1 SPÆNDENØGLE 20   1
A06 415357-0 SAFETY GUARD   1
A07 344082-5 DUST GUARD   1



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL UM160D


